
Uchwała Nr V/32/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 marca 2011 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości, położonej 

w Czachorowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001, nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), 

 

 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym prawa własności nieruchomości 

niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Gostyń, położonej w Czachorowie, oznaczonej 

jako działka nr 181/7 o powierzchni 1,6094 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 

PO1Y/00039568/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

      / - / Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr V/32/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 marca 2011 r. 

 

 Gmina Gostyń w dniu 9 listopada 2010 roku nabyła prawo własności do 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 181/7 o powierzchni 1,6094 ha, położonej w strefie 

gospodarczej Czachorowo. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego - „strefa gospodarcza Czachorowo” Gminy Gostyń, 

zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Gostyniu nr XXXVIII/479/05 z dnia 30 maja 

2005 roku, ogłoszonego w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego nr 113, 

poz. 3055 z dnia 26 lipca 2005 roku, grunt, na którym znajduje się przedmiotowa działka 

oznaczony został jako P/U – tereny obiektów produkcyjnych, składów, magazynów oraz 

zabudowy usługowej. Gmina Gostyń nabyła przedmiotową działkę, by urzeczywistnić 

założenia miejscowego planu, przyciągnąć inwestorów chcących zainwestować w grunt i co 

za tym idzie, stworzyć nowe miejsca pracy. Zbycie działki nastąpi w trybie przetargu 

nieograniczonego i przyczyni się do poszerzenia istniejącej strefy gospodarczej Czachorowo.  

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

       

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

      / - / Jerzy Woźniakowski 

       

       

 

 

 


